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Protokół Nr III/2024 

z posiedzenia  

Sesji Rady Gminy Budry, 

która odbyła się w dniu 19 czerwca 2024 roku 
 

Rozpoczęto o godz. 11 15 

Zakończono o godz. 11 35 

III – Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Budrach. 

Ad. 1 

Otwarcie Sesji. 

Otwarcia obrad Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Dworzecki. Przewodniczący powitał 

wszystkich obecnych na obradach radnych (zał. nr 1), pracowników Urzędu Gminy w Budrach oraz 

zaproszonych gości (zał. nr 2) tj.: 

Wójta Gminy – Pana Mariusza Molda, 

Skarbnika – Panią Elżbietę Rapita, 

Sekretarza – Panią Annę Kowalewską. 

 

Ad. 2 

Stwierdzenie wymaganego quorum. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Dworzecki na podstawie listy obecności (zał. nr 1) 

stwierdza wymagane quorum i to, że Rada władna jest do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 3 

Przyjęcie porządku obrad. (zał. nr 3) 

Porządek obrad z wprowadzonymi zmianami jest następujący: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie wymaganego quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Omówienie sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w gminie 

Budry na lata 2023-2030 za 2023 rok. 

5. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2024. 

6. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także określenia warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich i sposobu rozliczania 

wykonywania tych usług oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także 

trybu ich pobierania. 

7. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

8. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Budry 

na lata 2024-2027. 

9. Zapytania radnych, informacje. 

10. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący prosi o przegłosowanie porządku obrad.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

„Za” – 15 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Na sekretarza obrad sesji została wytypowana Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Budry  

Małgorzata Bohun. 
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Ad. 4 

Omówienie sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w gminie Budry 

na lata 2023-2030 za 2023 rok. 

Pani Sekretarz poinformowała, że przed sesją odbyła się wspólna Komisja Rady, na której Kierownik GOPS 

szczegółowo omówiła sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w gminie 

Budry na lata 2023-2030 za 2023 rok (zał. nr 4). 

Ad. 5 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2024. 

Pani Sekretarz poinformowała, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnej 

Komisji Rady. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 (zał. nr 5). 

Uchwała Nr III/16/2024 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 15 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 6 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także określenia warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich i sposobu rozliczania wykonywania tych usług oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania. 

Pani Sekretarz poinformowała, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnej 

Komisji Rady. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, a także określenia warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich i sposobu rozliczania wykonywania tych usług oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania. (zał. nr 6). 

Uchwała Nr III/17/2024 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 15 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 7 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Pani Skarbnik poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnej Komisji Rady 

oraz przedstawiła najważniejsze zmiany wprowadzone do budżetu: 

• wprowadzenie dotacji od Wojewody na utrzymanie cmentarzy wojennych w wysokości 6.000,00 zł; 

• wprowadzenie dotacji od KOWR na wydarzenie „FestGalówka z dzyndzałkami” w wysokości 

14.400,00 zł; 

• wpływy z tytułu podatku od osób fizycznych w wysokości 30.000,00 zł. 
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Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. (zał. nr 7). 

Uchwała Nr III/15/2024 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 15 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 8 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Budry na 

lata 2024-2027. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że uchwała w całości wynika ze zmian, jakie zostały 

wprowadzone do budżetu. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Budry na lata 2024-2027 (zał. nr 8). 

Uchwała Nr III/14/2024 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 15 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 9 

Zapytania radnych, informacje. 

Radny Jan Prazner zgłosił, że w Ołowniku przy blokach od kilku dni błąka się młody pies typu owczarek. 

Radny Ireneusz Skiendziul zapytał, gdzie jest firma, która remontuje drogi? 

Pan Wójt odpowiedział, że firma ma swój harmonogram prac i okres przeznaczony na ich wykonanie, nie 

orientujemy się gdzie są pracownicy w konkretnym czasie. 

Radny Ireneusz Skiendziul zapytał o remont drogi na Koźlak. 

Pani Sekretarz poinformowała, że został ogłoszony drugi przetarg na remont tej drogi. 

Radny Ireneusz Skiendziul zapytał, ile kosztuje wywrotka żwiru, który kupujemy? 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że 65 zł/t, natomiast rozwożenie jest liczone osobno. 

Ad. 10 

Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Franciszek Dworzecki prosi o przegłosowanie protokołów z 

poprzednich sesji. 

Protokół Nr I/2024 z sesji Rady Gminy Budry został przyjęty jednogłośnie. 

„Za” – 15 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Protokół Nr II/2024 z sesji Rady Gminy Budry został przyjęty jednogłośnie. 

„Za” – 15 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

 



4 
 

Ad. 11 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Dworzecki zakończył obrady III sesji Rady Gminy Budry 

o godz. 11 35. 

 

 
Protokół sporządziła:          Sekretarz obrad:                 Przewodniczący Rady: 

  Agnieszka Bułajewska                Małgorzata Barbara Bohun         Waldemar Franciszek Dworzecki 

 


